О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 03.10.2019 № 03/04-МЗ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области» (в редакции Закона Московской области от 29.12.2022 № 262/2022-ОЗ),
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 03.10.2019 № 03/04-МЗ (в редакции решения Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 26.12.2019 № 14/08-МЗ) следующие изменения:

1.1 в части 1 статьи 7 слова «до 70 процентов» заменить словами «от 1 до 100 процентов»;
1.2 в части 1 статьи 11 слова «по итогам работы за год» заменить словами «по итогам работы за квартал, за год»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Глава городского округа

        М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник юридического отдела

управления по обеспечению деятельности Совета депутатов

        И.Н. Сазонова

Разослано:

В дело - 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.

Отдел муниципальной службы и кадров – 1 экз.

Контрольно-счетная палата – 1 экз.

Прокуратура – 1 экз.

Отдел пресс-службы - 1 экз.

Регистр – 1экз.

Решение подготовлено «17» февраля 2023г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова